16 Teresina - Terça-feira, 17 de fevereiro de 2009 • No 32

Diário Oficial

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 17-D/2009 – GAB

A EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO
PIAUÍ - EMGERPI , sociedade de economia mista estadual, inscrita no
CNPJ sob o nº 06.643.068/0001-75, sucessora da COHAB/PI, pelo presente
CONVOCA os beneficiários abaixo relacionados do Programa Semeando
Moradia , que trata dos imóveis residenciais localizados no município de
Uruçuí - PI, sob a denominação de “Conjunto Alto Bonito” , para no prazo
de 90 (noventa) dias úteis a contar desta publicação, ocuparem os imóveis
para os quais foram sorteados, sob pena de serem substituídos por outras
famílias que atendam aos requisitos do citado Programa.

 RELAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS CONV OCADOS A OCUPAREM OS
IMÓVEIS EM 90 DIAS

ANA LEDA RIBEIRO LIRA Q.A, C.02

ANA LUIZA DE FREITAS MONTEIRO Q.A, C.03

CIMÔNIA DAMASCENO BRITO Q.A, C.06

CLEIDIANE ALVES NASCIMENTO Q.A, C.07

DOMINGOS GOMES FERREIRA Q.A, C.10

EDICREUDINA FARIAS DE SOUSA Q.A, C.11

ELIZÂNGELA FERREIRA MARTINS Q.B, C.01

FÁBIO ALVES DA SILVA Q.C, C.01

FÉLIX DE FREITAS ALENCAR Q.B, C.07

GIRLENE PIRES VIEIRA Q.B, C.11

IVELONIA PEREIRA DE CARVALHO Q.B, C.14

JACQUELINE DA ROCHA CARDOSO Q.C, C.03

JOANA DARC DA ROCHA CARDOSO Q.C, C.05

JOANA DARC LEITÃO ASSUNÇÃO Q.C, C.06

JOANA DARC PEREIRA DA SILVA Q.C, C.07

JOANA DARQUE BARROS LUZ Q.C, C.08

JOSILENE MARIA DA CONCEIÇÃO Q.D, C.02

JUCINEIDE DOURADO DE MORAES Q.D, C.03

KÁTIA APARECIDA PEREIRA GOMES Q.D, C.04

LEDA MARIA SILVA RODRIGUES Q.D, C.05
LEONARDO RIBEIRO LEITE Q.D, C.07

LEUZINETE BORGES FERREIRA Q.D, C.11

LUCIANA DE FREITAS SABINO Q.D, C.10

LUZIA GOMES TAVARES Q.C, C.14

POLÍCIA  MILIT AR DO PIAUÍ
QUARTEL DO COMANDO GERAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT AÇÃO

RETIFICAÇÃO DO 1º TERMO ADITIV O AO
 CONTRATO Nº 076/2008 - PMPI

A Polícia Militar do Piauí, com fundamento no Art. 37, §1º, C.F/88 c/c Art.
3º da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, vem retificar o Primeiro
Termo Aditivo Contrato Nº 76/2008 - PMPI do Processo Administrativo nº
018/2008, publicado no Diário Oficial do Estado Nº 01, de 05/01/2009, p. 8,
celebrado entre a Polícia Militar do Piauí e a Empresa J. F. DA SILVA
SOUSA - ME, CNPJ nº 02.835.342/0001-57, tendo como objeto a prorrogação
do Contrato nº 076/2008 – PMPI, com vistas à aquisição de 45.000 (quarenta
e cinco mil) quentinhas nº 8 no período de 01/01/2009 a 31/03/2009, sendo
15.000 (quinze mil) unidades/mês), da seguinte forma: CLAUSULA
QUARTA – DA ORIGEM DOS RECURSOS: onde se lê: “[...]; Elemento de
Despesa: 3.3.90.30”, leia-se: “[...]; Elemento de Despesa: 3.3.90.39”.
PUBLIQUE-SE. Teresina-PI, 13 de fevereiro de 2009. FRANCISCO PRADO
AGUIAR - Cel. QOPM, Comandante-Geral da PMPI.

OF.  024

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: AA.120.1.005473/08
TOMADA DE PREÇO: 39/2008
CONTRATO Nº 17/2009
DO OBJETO – Execução de Obras civis de reforma e ampliação do prédio
perícia do IAPEP, no município de Teresina – PI.
CONTRATADA: M V CONSTRUÇÕES LTDA
VALOR GLOBAL: R$ 329.441,85 (trezentos e vinte e nove mil
quatrocentos e quarenta e um reais e oitenta e cinco centavos)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Art. 24, V, c/c art. 26. Caput. da Lei nº 8.666/93.
DATA: 10 de fevereiro de 2009
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Presidente EMGERPI) e Vitorino
Orthiges Fernandes Neto / Rep. Legal / M V CONSTRUÇOES LTDA.

OF.  013

0 U T R O S

EDITAL DE CITAÇÃO N° 015/2009 – EMGERPI

A EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO
PIAUÍ S.A. - EMGERPI, sociedade de economia mista estadual, inscrita
no CNPJ sob o nº 06.643.068/0001-75, incorporadora da COHAB/PI,
pelo presente CONVOCA o Promitente Comprador Sr. EDUARDO
RIBEIRO DA  SILVA (contrato n° 000.001.601.015-6, imóvel localizado
à Quadra 31, Casa 22, no Conjunto Habitacional Vamos Ver o Sol,
nesta cidade) para no prazo de 10 (dez) dias a contar da publicação
deste, comparecer à Casa do Mutuário, à Rua Olavo Bilac, esquina
com Rua Simplício Mendes, fundos da Igreja de Nossa Senhora das
Dores, na Praça Saraiva, Teresina – PI; no horário das 07:30 às 13:30
horas, de segunda a sexta-feira, em razão de estar em curso nesta
empresa, procedimento administrativo para regularização contratual.

A EMGERPI  pede que, na hipótese de a situação de algum dos
imóveis citados já haver sido regularizada, o mutuário desconsidere
esta convocação.

 Teresina – PI, 09 de fevereiro de 2009.

LUCILE DE SOUZA MOURA
Diretora Presidente da EMGERPI